



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE

BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500-8

(34517)

06 08 2010

ORDEN DE COMPRA Nº 34517

QUIEN PIDE SUSAN->(05/08/2010)
JEFE APROBACION AIROJAS->(06/08/2010)
FINANZAS AIROJAS->(06/08/2010)
QUIEN REALIZA PGARCIA->(06/08/2010)

Señor(es) _____

MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2 204 007.

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
4	UN	DESODORANTE AMBIENTAL LYSOFORM	2,025	8,100
2	UN	COLOR DE 1.8 LITROS	1,250	2,500
2	UN	CAJAS DE MAGO PAG	865	1,730
2	UN	LAVALOZAS QUIX	1,650	3,300
2	LTR	ALCOHOL	3,850	7,700
1	UN	LIMPIA VIDRIO	2,650	2,650
4	UN	CAJAS DE PAÑUELOS DESECHABLES	650	2,600
2	LTR	JABON LIQUIDO	1,795	3,590
1	UN	PAQ. DE ALGODON	1,075	1,075
1	UN	CAJA DE GORROS DESECHABLES	5,550	5,550
5	UN	PAÑOS MULTIUSO	1,150	5,750
4	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1,850	7,400
			NETO	51,945
			IMP. (19%)	9,870
			TOTAL	61,815

DESTINO : DAF (SALA CUNA MUNICIPAL) SOLC. No 28.231.-

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE